
保護者各位                       

平成 30年 6月 

 

一般社団法人チャイルドライフ 

 

保護者会のご案内 

 

拝啓、軽暑の候皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は通所支援ベルテールにご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記の通り八王子 4園合同保護者会を行いたいと思います。お忙しいとは

存じますが、是非参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

                                  敬具 

記 

 

日時：平成 30年 6月 22日（金）  10時~12時 

 

場所：ベルテール八王子みなみ野園 （八王子市みなみ野 1-7-1第三学生会館 1階） 

 

内容 

＊平成 30年度の法改正について。 

＊保護者アンケートご報告・分析結果。 

＊職員紹介 

 

※駐車場がございませんので、お車で来られる方は近くのパーキングに駐車して頂きます

よう、宜しくお願い致します。 

※小さなお子さまをお連れの方も、是非ご出席ください。 

以上 

 


